
210 Jisticí technika / Proudové chrániče

Proudový chránič dvoupólový

DKC CZ
bez DPH

KR6 25/003/2 04470 5905339044709 světle šedá černá 25A 4000 638 Kč
KR6 40/003/2 04471 5905339044716 světle šedá černá 40A 3000 638 Kč
KR6 63/003/2 04472 5905339044723 světle šedá černá 63A 3000 638 Kč

 těleso: plast

 slouží k ochraně elektrických obvodů před svodovými proudy a k ochraně osob před úrazem elektrickým proudem

 slouží k ochraně v obvodech se střídavým proudem (typ AC)

 shoda s normou EN61008

 KR6 25/003/2

 KR6 63/003/2

KR6.../2

 KR6 40/003/2

20 1/-/60 230

50Hz
1÷25 -5÷40

0,03A

1 3

2 4

7336

8
18
1

6
7

3
5

,5

Proudový chránič čtyřpólový

DKC CZ
bez DPH

KR6 25/003/4 04485 5905339044853 světle šedá černá 25A 4000 814 Kč
KR6 40/003/4 04486 5905339044860 světle šedá černá 40A 3000 814 Kč
KR6 63/003/4 04487 5905339044877 světle šedá černá 63A 3000 814 Kč

 těleso: plast

 slouží k ochraně elektrických obvodů před svodovými proudy a k ochraně osob před úrazem elektrickým proudem

 slouží k ochraně v obvodech se střídavým proudem (typ AC)

 shoda s normou EN61008

 KR6 25/003/4

 KR6 63/003/4

KR6.../4

 KR6 40/003/4

1 3 5 7

2 4 6 8

N

N

73

8
1

3
5

,5

72

8
1

6
7

20 1/-/30 370

50Hz
1÷25 -5÷40

0,03A

05_jistici technika kanlux 2013_CZ_press.indd   21005_jistici technika kanlux 2013_CZ_press.indd   210 15.1.2013   10:40:5415.1.2013   10:40:54




